
h,l-

Naruiilac Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vo.ivodine
Adresa Haiduk Velikova 10. Novi Sad

Broi odluke 6-t0d,n7-7
Datum 12.07.2017. sodine

Na osnovu elana 109. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik RS" broj 12412012, 147115 i 68/15), v.d. direktora
Instituta zazdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine, Novi Sad, donosi:

ODLUKU
o obustavi postupka javne nabavke male vrednosti za javnu nabavku JN 6-10d/17

Medicinska sredstva koja se ugratluju u ljudski organizam - za pojedine partije

OBUSTAVLJA SE postupak javne nabavke male vrednosti JN 6-10d,117 Medicinska sredstva koja se ugraduju
u ljudski organizam, za pojedine partije.

Zasledele parttje nije podneta nijedna ponuda, odnosno podnete su sve neodgovarajude i neprihvatljive ponude:

Obrazloi,enje

Komisija za javnu nabavku je dana 12.07.2017. godine donela Izve5taj o strudnoj oceni ponuda br. 6-10d/77-5, za

predmetnu javnu nabavku. Na osnovu Izveitaja Narudilac je dana 12.07.2016. godine doneo Odluku o obustavi

postupka kako sledi u dispozitiw odluke jer za navedene parlije do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu

narudioca nije podneta nijedna ponuda, odnosno podnete su sve neodgovaraju6e i neprihvatljive ponude.

Predmetni postupak je obustavljen u fazi: posle donoSenja Odluke o izboru najpovoljnije ponude.

Razlog za obustavu postupka: u roku za podno5enje ponuda nije podneta nijedna ponuda ili su podnete sve

neodgovaraju6e i neprihvatljive ponude:

broj PF-147-0/17 od

godine (zavodni broj Instituta JN 6-l0dll712 od 04.07.2017. godine), za partiju
jer ista prelazi iznosNEUROHIRURGIJA - V-P shunt, odbija se kao neprihvatljiva

vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne partije je 924.500,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 928.620,06 dinara bez PDV-a.

r) 03.07.20t1.
broj 4 -
procenjene

_,Ri
::is

ABDOMINALNA HIRURGIJA. ENdO GIA 201.000,00 Bez ponude

2 4 NEUROHIRURGIJA - V-P shunt 924.500,00 Neprihvatljiva ponuda

5 9 ORTOPEDIJA - Klinovi za fiksaciju kostiju (Spoljni fiksatori) 230.000,00 Bez ponude



Naruiilac je duZan da u roku od 5 (pet) dana od dana konainosti odluke o obustavi postupka, objavi
obave5tenje o obustavi predmetnog postupka.

POUKA O PRA\TNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponuclad moZe narudiocu podneti zahtev zazaltitu prava u roku od 5 (pet) dana od objavljivanja na
PortaluUprave zajavne nabavke, shodno Clanu 149. ZJN.
Zalrtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji zazaStitu prava u postupcima
javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke,
- na intemet stranici Narudioca

Odgovo { . tlt:


